The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 7 فروری 2015ء 17 ربیع الثانی 1436 ہجری 7 تبلیغ 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 32

بہترین حصہ کی اطاعت

اللہ تعالیٰ قرآن کریم میں فرماتا ہے:-
اور تمہاری طرف جو تمہارے رب کی طرف سے نازل کیا گیا
ہے اس کے بہترین حصہ کی پیروی کرو پیشتر اس کے کہ عذاب
تمہیں اچانک آپکڑے جبکہ تم (اس کا) شعور نہ رکھتے ہو۔
(الزمر: 56)

ہفتہ وقف جدید